Ｂ１８３号
令和６年１月

各　　　位

西陣織工業組合

力織機メンテナンス技術者研修のご案内

謹啓　時下益々ご清祥の段お喜び申し上げます。
　平素は、組合事業にご協力いただき厚くお礼申し上げます。
　さて、下記のとおり「講師派遣型」の織機調整実務研修を行います。つきましては、２月開催分について募集を行いますので、ご希望の方は別紙申込書にてお申し込み下さい。
　是非この機会にご参加ください。
敬　具
記

　日　時　　令和６年２月８日（木）
　　　　　　　午前９時３０分～、午後１時３０分～（約２.５時間程度）
　場　所　　受講者機業の工場
　内　容　　講師を受講者の工場へ派遣し、工場の織機を使って疑問・質問等に
　　　　　　沿って研修します。
　対　象　　普段織機を使っておられる方が対象
　派遣先　　２社（先着順）
　　　　　　〈※ただし、受講経験のない機業を優先させていただきます〉

※裏面申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはメールでお申込みください。
（FAX：４１４－１５２１　／　mail：info@nishijin.jp）

※午前、午後は後日調整いたします。

	◆ お問い合わせ ◆　西陣織工業組合　総務課　中野
　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０７５－４３２－６１３１

令和６年　　月　　日

西陣織工業組合　行
【FAX ０７５－４１４－１５２１】

力織機メンテナンス技術者研修
申込み書（2/8）

◇派遣機業先について
	機業名

	工場の住所

	受講者名

	実務経験年数
	年

	TEL

	FAX

	アドレス

◇機業での製織状況
	織物の種類
	　帯　・　着尺　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

	織機の
メーカー・種類

	ジャカードの
メーカー・種類

	受講希望日
	　午前　・　午後　・　いつでも可

	【ご質問】研修に参加されるに当たり、講師の方に教えてほしいこと等をご記入ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※ 必ずご記入ください